
lbÀ sk¡âdn Ub-d-IvS-dpsS \S-]Sn {Ia-§Ä 
lbÀ sk¡âdn hnZym-̀ ymkw þ Poh-\-¡mcyw þ F¨v.-F-kv.-F-kv.än (Pq-\n-bÀ) kwkvIrXw A²ym-]I \nb-a-\-¯n-\mbn FÂ.]n/bp.-]n.-F-
kv.F kwkvIrXw A²ym-]-I-cpsS XmÂ¡m-enI ko\n-tbm-dn«n enÌv {]kn-²o-I-cn-¡p-¶Xv þ kw_-Ôn-̈ v. 
\w.- F-Un.kn 5/41938/2010                                 XobXn :  01/02/2012 
]cm-aÀiw : 1.  16/04/2001 se kÀ¡mÀ D¯-chv \w.144/2001/s]m.-hn.h. 

2. 02/09/2008 se kÀ¡mÀ I¯v \w. 11373/bp 1/08/s]m.-hn.-h. 
3. 30/09/2008 se FUn.-_n.2/2701/l.-sk.hn/08/\w.-hn-Úm-]-\w. 
4. 21/12/2010 se FUn.-_n.2/2701/l.-sk.hn/08 \w.-D-̄ -c-hv. 
5. 16/02/2011 Xob-Xn-bnse F.-Un.-kn.5/3506/11/l.-sk.-hn. \w.-D-̄ -c-hv. 

 

D -̄chv 
 
]cm-aÀiw (1) kÀ¡mÀ D¯-chv, ]cm-aÀiw (2) kÀ¡mÀ I¯v F¶n-h-bv¡p- hn-t[-b-ambn tIcf Kh: lbÀ sk¡âdn kvIqfp-I-fnse 

A[ym-]-I XkvXn-I-I-fnÂ 31/07/2008 hsc Ime-b-f-hnÂ XkvXn-I-amäw hgn \nb-a\w \S-̄ m-hp¶ Hgn-hp-IÄ \nI-̄ p¶Xn-te-bv¡mbn ]cm-

aÀiw (3) {]Imcw s]mXp hnZym-̀ ym-k-h-Ip-̧ nse tbmKy-cmb A[ym-]-I-cnÂ \n¶pw At]-£IÄ £Wn-¡p-I-bp-−m-bn.  AXn³{]-Imcw F¨v.-

F-kv.F/FÂ.-]n./bp.-]n.-F-kv.F amÀ At]£ kaÀ¸n¡p-I-bp-ap−m-bn. 

31/07/2008 hsc-bpÅ F¨v.-F-kv.-F-kv.än (Pq-\n-bÀ) kwkvIrXw 19 Hgn-hp-I-fn-tebv¡v XkvXn-I-amäw hgn \nb-a\w \S-̄ p-¶-Xn\v 30 F¨v.-

F-kv.F amcpsS XmÂ¡m-enI ko\n-tbm-dnän enÌv X¿m-dm¡n {]kn-²o-I-cn-¡p-Ibpw AXnÂ \n¶pw 17 t]cpsS A´na-ko-\n-tbm-dnän enÌv 

{]kn-²o-I-cn-¡p-Ibpw sNbvXp.  ]n¶oSv \yq\-X-IÄ ]cn-l-cn¨ 2 F¨v.-F-kv.F amsc-¡qSn A´n-a-en-ÌnÂ DÄs -̧Sp-̄ p-I-bp-−m-bn.  ]cm-aÀiw 

(4) {]Imcw F¨v.-F-kv.F amcpsS enÌv {]kn-²o-I-cn-̈ n-cp-s¶-¦nepw FÂ.]n/bp.-]n.-F-kv.F amcpsS ko\n-tbm-dnän enÌv {]kn-²o-I-cn-¨n-cp-¶n-Ã. 

]cm-aÀiw (5) {]Imcw ko\n-tbm-dnän enÌnÂ DÄs -̧«n-cp¶ F¨v.-F-kv.F amÀ¡v F¨v.-F-kv.-F-kv.än (Pq-\n-bÀ) kwkvIrXw Bbn \nb-

a\w \ÂIp-I-bp-−m-bn.  CXnÂ 8 F³.-sP.Un Hgn-hp-IÄ h¶n-«p-−v.  Cu F¨v.-F-kv.-F-kv.än (Pq-\n-bÀ) Hgn-hp-I-fn-tebv¡v \nb-a\w \S-̄ p-¶-

Xn\v 30/09/2008 se hnÚm-]\ {]Imcw At]£ \ÂInb FÂ.]n/bp.-]n.-F-kv.F amcpsS XmÂ¡m-enI ko\n-tbm-dnän enÌv CtXm-sSm¸w 

{]kn-²o-I-cn-¡p-¶p.  XmÂ¡m-enI enÌnÂ DÄs -̧«n-cn-¡p¶ A²ym-]-IÀ AXnÂ ]d-ªn-cn-¡p¶ \yq\-X-IÄ ]cn-l-cn-¡p-¶-Xn-\m-h-iy-amb 

tcJIÄ enÌv {]kn-²o-I-cn-¡p¶ XobXn apXÂ Hcm-gvN-¡p-ÅnÂ Cu Hm^o-knÂ lmP-cm-t¡-−-Xm-Wv. 

 
                         H¸v/þ 
                                  F.-kenw 
                                                                  ko\n-bÀ AUvan-\n-kvt{S-äohv Hm^o-kÀ 
                                      UbdIvSÀþC³þ-NmÀÖv 
 
 
 



Subject : Sanskrit                                                        SENIORITY LIST                                                  LP/UPSA 

Rank 

No. Name and School Address Qual. Subject 

Date of 

Qual. DOB DRS 

PSC 

Adv. 

Sl. 

No. DOS 

Prob. 

Date CNO Defects/Remarks 

1 

UMADEVI E M 

GOVT.UP SCHOOL 
VALLAPUZHA, 

CHOORAKKODE P O, 

VALLAPPUZHA, 

PALAKKAD 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

04/1981 

05/1983 

04/1985 

08/2000 29/03/1961 27/08/1990 650 29/11/1990 29/11/1992 09/43   

2 K G MEENAKUMARI 

GOVT. UPS NEMAM, 

THIRUVANANTHAPURAM 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 MEd 

Malayalam 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

12/1983 

04/1982 

04/1986 

05/1993 03/04/1959 03/06/1991 118 24/07/1991 

Not 

Entered 09/45 

PROBATION 

DATE DUE 

MARK DUE, 

PSC ADVICE 

DUE 

3 

N ARAVINDAKSHAN 

GOVT. UP SCHOOL 

MANGARAM, 

PANTHALAM P O, 

PATHANAMTHITTA 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

04/1983 

11/1985 

11/1998 

06/2000 20/05/1959 03/10/1991 9999 16/10/1996 

Not 

Entered 09/39 

PROBATION 

DATE DUE IS 

NO 

4 
RADHAMONY C 

GOVT. HSS 

SASTHAMCOTTA, 

KOLLAM 690521. 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Malayalam 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

09/1983 

01/1986 

10/1995 

12/2002 02/04/1959 21/01/1997 9999 14/02/1997 14/02/1999 09/46   

5 LEELA P V 

GLPS CHATHANUR, 

PERINGODE, PALAKKAD 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

04/1979 

05/1981 

04/1988 

06/2000 15/01/1959 17/07/1998 76 26/06/1998 22/07/2000 09/50   

6 

RAVIKUMAR S 

GOVT. UPS 

PUTTUMANOOR, 

PUTHENCHERY P O, 

ERNAKULAM 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 

Mphil 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

05/1992 

04/1994 

12/2006 

10/1996 30/05/1968 29/05/1999 1 28/10/2004 

Not 

Entered 09/41 

PROBATION 

DATE DUE  

7 

SALINI R 

GOVT. HSS 

NADUVANNUR, 

KOZHIKODE - 673314 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Malayalam 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

04/1996 

03/1998 

04/1999 

06/2000 30/05/1976 17/06/1999 1 28/06/2005 

Not 

Entered 09/47 

PROBATION 

DATE DUE 

MARK DUE 



8 

NARAYANANKUTTY R 

GOVT. UP SCHOOL 

PERIYA, WAYANAD - 

670647 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

04/1989 

04/1991 

01/1993 

06/2000 21/11/1967 20/09/2001 1 10/10/2001 

Not 

Entered 09/42 

PROBATION 

DATE DUE  

9 SATHEE BAI V 

GUPS KARAKULAM, 

THIRUVANANTHAPURAM 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

04/1990 

10/1992 

04/1993 

06/2000 31/05/1970 11/02/2004 3 01/03/2004 

Not 

Entered 09/48 

PROBATION 

DATE DUE  

10 JAYA C 
GOVT. FORT UPS 

THIRUVANANTHAPURAM 

1 BA 

2 MA 
3 BEd 

4 PHD 

Sanskrit 

Sanskrit 
Sanskrit 

Sanskrit 

04/1986 

04/1988 
10/1995 

08/1996 28/05/1964 17/02/2004 4 11/02/2004 

Not 

Entered 09/40 

PROBATION 
DATE DUE  

PG MARK DUE 

11 
SREELEKHA D 

GOVT. VHSS NJEKKAD, 

VADASSARIKONAM P O, 
THIRUVANANTHAPURAM 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 
4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 
Sanskrit 

04/1996 

04/1999 

08/1997 
06/2000 01/06/1974 15/06/2004 9999 17/09/2004 28/09/2006 09/51   

12 
SHAILAJA C P 

GMLPS KODASSERI, 

CHEMBRASSERI P O, 
MANJERI, MALAPPURAM 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 
4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 
Sanskrit 

04/1999 

05/2001 

11/2002 
12/2002 20/09/1975 11/10/2004 17 26/11/2004 26/11/2006 09/44   

13 NIRMALA M 

GVHSS MOGRAL, 

KUMBLA, KASARAGOD 

1 BA 

2 MA 

3 BEd 

4 SET 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

Sanskrit 

12/1996 

11/1999 

06/1998 

06/2000 30/01/1972 06/06/2005 62 18/06/2005 18/07/2007 09/49   

 

 


